证券代码: 834900 证券简称: 山东科耐

主办券商:新时代证券

山东科耐燃气冰箱制造股份有限公司 关于 2019 年年度报告未披露的进展 暨预计无法披露 2019 年年度报告的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

山东科耐燃气冰箱制造股份有限公司(以下简称"公司")未能在 2020 年 6 月 30 日前披露 2019 年年度报告。截至本公告披露日公司未完成 2019 年年度 报告的编制工作,另结合公司目前的实际情况,预计无法披露 2019 年年度报告。若 公司未在 2020 年 8 月 31 日前 (含)披露 2019 年年度报告,公司存在被终止挂 牌的风险。

公司将积极与股东沟通以保护投资者利益。公司将根据相关事项的进展情况, 及时履行信息披露义务。公司对未披露 2019 年年报导致股票停牌给投资者带来的 诸多不便深表歉意,敬请投资者注意并关注投资风险。 公司接受投资者咨询的联系 人及联系方式如下:

联系人: 张天恒 联系电话: 18606436399

联系地址: 山东省淄博市张店区共青团路84号九州大厦4楼

特此公告。

山东科耐燃气冰箱制造股份有限公司 董事会 2020 年 8 月 12 日